  Univerzální použití
  vhodné i na nerez
•	 Vysoce výkonné řezné a brusné kotouče
•	 Pro aplikaci v náročných podmínkách
•	 Rychlejší úběr materiálu = úspora času a nákladů
•	 Široký výběr průměrů
Výhody
Řezné a brusné

•	 Vyrobeno v EU.
Řezné a brusné kotouče NORLING
KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY
Řezné kotouče� ZIRKONia
brusné kotouče� ZIRKONIA
•	 Profesionální řezné kotouče
•	 Pro řezání všech typů ocelí, včetně nerezových
•	 Tvrdost T
•	 Tvar 41 – rovný
Vnější průměr
(mm)
Tloušťka
(mm)
Vnitřní průměr
(mm) Zrnitost Objednací číslo
115 1,0 22,23 60 NOR-ZA11510
125 1,0 22,23 60 NOR-ZA12510
125 1,6 22,23 36 NOR-ZA12516
150 1,0 22,23 36 NOR-ZA15010
150 1,6 22,23 36 NOR-ZA15016
230 2,0 22,23 30 NOR-ZA23020
•	 Profesionální brusné kotouče
•	 Pro broušení všech typů ocelí, včetně nerezových
•	 Tvrdost R
•	 Tvar 27 – vypouklý
Vnější průměr
(mm)
Tloušťka
(mm)
Vnitřní průměr
(mm) Zrnitost Objednací číslo
125 6,0 22,23 24 NOR-ZA12560
150 7,0 22,23 24 NOR-ZA15070
NORLING je privátní značkou
společnosti ARTWELD s.r.o.
Nádražní 120, 460 06 Liberec 6
Tel: +420 482 345 556